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                                Praktyczne szkolenia dla przedstawicieli handlowych

 


Czytaj więcej
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                                Poznaj tajniki grafiki komputerowej w naszym ośrodku szkoleniowym!
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                                Chcesz objąć stanowisko samodzielnej księgowej? Zapisz się na nasze szkolenie z księgowości, kadr i płac
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	W czym się specjalizujemy?

Specjalizujemy się w organizacji szkoleń z pakietu Office. Są one skierowane do osób indywidualnych – pracujących i bezrobotnych, a także przedsiębiorstw oraz instytucji pożytku publicznego. Współpracujemy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Krakowie, organizując praktyczne szkolenia zawodowe. 
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Szkolenia księgowe, kadry i płace w oparciu o program Comarch Optima
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Szkolenia z zakresu księgowości, kadr i płac są skierowane do osób, które dopiero rozpoczynają pracę na tym stanowisku i chcą się rozwijać. Są one prowadzone z wykorzystaniem uniwersalnego oprogramowania Comarch Optima.
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Szkolenia z grafiki komputerowej
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Organizujemy szkolenia z grafiki komputerowej, które mają formę 90-godzinnego kursu. Podzielone są na trzy bloki tematyczne – wstęp do grafiki, grafika rastrowa i grafika wektorowa. Zajęcia są skierowane przede wszystkim do osób początkujących, które chcą opanować podstawowe zagadnienia.

 

 Czytaj więcej
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Szkolenia komputerowe
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Szkolenia komputerowe prowadzimy w ramach międzynarodowej certyfikacji ECDL, która została opracowana z myślą o pracownikach i pracodawcach. Kursy są skierowane do osób początkujących i zaawansowanych.
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Szkolenia zawodowe
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Organizowane przez nas szkolenia zawodowe przygotowują do pracy na stanowisku sprzedawcy, sprzedawcy z obsługą komputera i kas fiskalnych, przedstawiciela handlowego i nowoczesnej sekretarki.
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Ośrodek Szkoleniowy Boss Komputer – Limanowa

Ośrodek Szkoleniowy Boss Komputer działa na rynku od 1998 roku. Organizujemy szkolenia dla osób pracujących i bezrobotnych. Korzystać mogą z nich również właściciele firm, które chcą zainwestować w swoich pracowników i wyposażyć ich w podstawowe umiejętności.

Organizujemy szkolenia dla osób rozpoczynających działalność, komputerowe, z grafiki komputerowej, dla księgowych i wiele innych.
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Zadzwoń do nas 
+48 572 649 363 lub przejdź 
do formularza kontaktowego

Szkolenia z praktycznych umiejętności zawodowych dla osób początkujących i zaawansowanych
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	Adres

OŚRODEK SZKOLENIOWY Boss Komputer

ul. Rynek 15, 34-600 Limanowa

 

Kontakt

+48 572 649 363
Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.

+48 502 558 349
Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.

 

Ważne informacje

Polityka prywatności
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        W naszym Serwisie używamy plików cookies. Korzystając dalej z Serwisu, wyrażasz zgodę na stosowanie plików cookies zgodnie z Polityką prywatności.
Wyrażenie zgody jest dobrowolne, w każdej chwili można ją cofnąć poprzez zmianę ustawień dotyczących plików „cookies” w używanej przeglądarce internetowej. Kliknij „Akceptuję”, aby ta informacja nie wyświetlała się więcej.
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